
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
18 января 2019 г.  г. Изобильный №                           31 

 

 

 

 

О внесении изменения в Положение о проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы в администрации Изобильненского го-
родского округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридическо-
го лица), и муниципальными служащими администрации Изобильненского 
городского округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридиче-
ского лица), и соблюдения муниципальными служащими требований к слу-
жебному поведению, утвержденное постановлением администрации 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 
2018 г. № 167 
 
 

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края 

от 09 апреля 2010 г. № 145 «О проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на за-

мещение государственных должностей Ставропольского края, должностей 

государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами, заме-

щающими государственные должности Ставропольского края, государ-

ственными гражданскими служащими Ставропольского края, и соблюдения 

государственными гражданскими служащими Ставропольского края требо-

ваний к служебному поведению», администрация Изобильненского город-

ского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы в администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридического лица), и 

муниципальными служащими администрации Изобильненского городского 

округа Ставропольского края и ее органах (с правами юридического лица), и 

соблюдения муниципальными служащими требований к служебному пове-

дению, утвержденное постановлением администрации Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 167 (далее - 

Положение), изменение, изложив пункт 10 Положения в следующей редак-

ции: 

«10. Запросы в кредитные организации, банки и иные организации 

иностранных государств, налоговые органы и органы, осуществляющие           



2 

 

 

государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с 

ним, направляются в соответствии с Положением о проверке достоверности 

и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, 

претендующими на замещение должностей государственной гражданской 

службы Ставропольского края, и соблюдения государственными граждан-

скими служащими Ставропольского края требований к служебному поведе-

нию, утвержденным постановлением Губернатора Ставропольского края от 

09 апреля 2010 г. № 145 «О проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на за-

мещение государственных должностей Ставропольского края, должностей 

государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами, заме-

щающими государственные должности Ставропольского края, государ-

ственными гражданскими служащими Ставропольского края, и соблюдения 

государственными гражданскими служащими Ставропольского края требо-

ваний к служебному поведению». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа 

Ставропольского края Пастухова Н.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

 
 
 
Исполняющий обязанности Главы 
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, первый  
заместитель главы администрации  
Изобильненского городского округа 
Ставропольского края                            В.В.Форостянов 
 


